
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

STOLNÍ TENIS - výsledková listina 2024 (muži)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

st
o

ln
í t

en
is

 (V
K

)

Dílčí výsledky Pořadí

310 26 Osladil Václav m 61 až 70 Senioři, Smiřice x 1

316 1 Kozák Ladislav m 71 až 80 Sokol České Meziříčí x 1

346 7 Zábranský Václav m 80+ Sokol Nový Hradec Králové x 1

138 3 Přibyl Luboš m 61 až 70 Město Vamberk x 2

338 1 Bárta Milan m 71 až 80 Sokol Nový Hradec Králové x 2

345 3 Rossi Otto m 80+ Sokol Nový Hradec Králové x 2

212 26 Kubica Jaroslav m 61 až 70 Senioři Hradec Králové z.s. x 3

136 1 Martinek Josef m 71 až 80 Město Vamberk x 3

394 1 Veyr Karel m 80+ Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 3

217 27 Rajsigl Vladimír m 61 až 70 Senioři Hradec Králové z.s. x 4

385 8 Merganc Jiří m 71 až 80 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 4

267 47 Schrieder Jaroslav m 80+ Senioři Novobydžovska z.s. x 4

341 9 Krpata Vítěslav m 61 až 70 Sokol Nový Hradec Králové x 5

317 2 Zítko Pavel m 71 až 80 Sokol České Meziříčí x 5

091 33 Tuček Slávek m 61 až 70 Klub důchodců Borohrádek x 6

015 10 Urban Josef m 61 až 70 KD Chlumec nad Cidlinou x 7

005 3 Hampl Václav m 71 až 80 KD Chlumec nad Cidlinou x

Vytištěno 22.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 1 z 2



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

029 23 Hroch Vladimír m 71 až 80 KD Třebechovice pod Orebem x

297 23 Jirousek Vratislav m 71 až 80 Senioři, Smiřice x

314 21 Vít Jiří m 71 až 80 Senioři, Smiřice x

Celkem 20

Vytištěno 22.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 2 z 2


